
 
OBEC HEŘMANICE 

Výpis usnesení z 3.zasedání OZ dne 26.2.2015 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném 

znění. 

 

 

Návrh usnesení č. 3/31/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje ověřovatele zápisu paní Danu Pohankovou  a 

paní Pavlu Suchanovou 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/31/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: č.  3/32/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje následující program 3. zasedání: 

1. Schválení ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 3.zasedání zastupitelstva obce 

3. Schválení rozpočtových opatření 2014 

4. Schválení rozpočtu obce na rok 2015 

5. Schválení předčasného splacení úvěru KB 

6. Schválení smlouvy o spolupráci při řešení krizových situací 

7. Schválení příspěvků spolkům a příspěvkovým organizacím  

8. Schválení realizace dopravního značení 

9. Průzkumný vrt – informace k postupu prací a schválení podání žádosti o dotaci 

na projektovou dokumentaci „úpravna vody a tlaková stanice vodovodu“ 

10. Územní plán – informace k postupu prací 

11. Schválení souhlasu s umístěním sídla spolku SDH Heřmanice 

12. Garáž pro traktor 

13. Mosty ve Slotově 

14. Hospitál Kuks 

15. Valdštejn 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.  3/32/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/33/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje rozpočtové změny č.10 (ze dne 30.12.2014) a 

č.11 (ze dne 31.12.2014)  dle přílohy č.2) 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/33/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/34/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje rozpočet obce na rok 2015 dle návrhu 

rozpočtu (příloha č.3), který byl řádně vyvěšen na úřední desce dne  11.2.2015. 

 



Daňové příjmy 4 663 000 Kč   

Nedaňové příjmy 1 269 580 Kč   

Přijaté dotace (výkon státní správy, obce-jízdné) 91 190 Kč   

celkem příjmy 6 023 770 Kč   

    

Běžné výdaje 4 336 300 Kč   

Kapitálové výdaje 1 790 000 Kč   

celkem výdaje 6 126 300 Kč   

   

Saldo příjmů - výdajů -102 530 Kč  

   

financování 8115 500 000 Kč zapojení fin.prostř.BÚ 

financování 8124 -109 470 Kč splátka úvěru 

financování 8128 -288 000 Kč vklad stavební spoření 

 102 530 Kč   

 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/34/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/35/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje ukončit smlouvu o úvěru č. 99004292778 

uzavřenou dne 12.10.2012 jednorázovým zaplacením zůstatku. 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/35/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/36/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje smlouvu o spolupráci při řešení krizových 

situací a odstraňování jejich následků č. OS/OOVV-0419/2014 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/36/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/37/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje příspěvky níže uvedeným organizacím: 

Neinvestiční příspěvek zřizované PO Mateřské škole Heřmanice 250 000,-Kč 

Neinvestiční příspěvek pro Městskou knihovnu Jaroměř      2 500,-Kč  

Sponzorské dary na plesy pro místní spolky(SDH ,MS , ČČK )                 3 000,-Kč 

ZO ČSV Jaroměř            1 000,-Kč 

SDH Heřmanice – soutěž o pohár starosty obce        5 000,-Kč 

DSO Hustířanka (100,-Kč/obyvatel)       42 400,-Kč 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/37/2015  bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/38/2015   

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje realizaci dopravního značení dle projektu 

firmy Somaro v rámci projektu DSO Hustířanka 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/38/2015   bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/39/2015   



Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje podání žádosti o dotaci Krajskému úřadu 

Královéhradeckého kraje na pořízení projektové dokumentace na akci „úpravna vody a 

tlaková stanice vodovodu“ 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/39/2015   bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/40/2015 

1.Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení územně plánovací dokumentace obce 

Heřmanice, zpracované v souladu se  zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon).  

2. Zastupitelstvo obce schvaluje p. Josefa Jelínka do funkce určeného zastupitele pro 

spolupráci s úřadem územního plánování MěÚ Jaroměř při pořizování územně 

plánovací dokumentace Heřmanice včetně jejich změn.  

3. Zastupitelstvo obce schvaluje, aby činností pořizovatele územně plánovací 

dokumentace obce byl pověřen úřad územního plánování MěÚ Jaroměř na základě 

písemné žádosti, kterou úřadu územního plánování ORP Jaroměř podá starosta obce 

Heřmanice. 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/40/2015   bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/41/2015    

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje umístění sídla spolku Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska- Sbor Dobrovolných hasičů Heřmanice na adrese Heřmanice 20  

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/41/2015   bylo schváleno. 

 

 

Návrh usnesení č. 3/42/2015    

Zastupitelstvo obce Heřmanice schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace 

na opravu inundačních mostů  ve Slotově 

Výsledek hlasování: Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/42/2015   bylo schváleno. 

 


